FUJIKURA COMPOSITES
ＦCAM系列
■ 特徵
■ 规格
气体
可以任意调整压力
高压对应（最高使用压力 ： 20MPa）
适用于试做机、研究等少量用途使用

■ 外观尺寸／材质
【安装方法】
■ 型号表示方式
＊希望其他材时，请咨询。
＊温度使用范围-20℃以下
或100℃以上时，请咨询。
FCAM
基本型式
FCAM 开启压力可调型
本体材質
B 黄銅
T SUS316
接続口径
2 1/4
4 3/8
密封材质
V FKM（標準）
B 2 V B
弹簧编码（kPa表記）
弹簧编码 开启压设定（kPa）
A 20～100
B 110～350
C 360～1000
D 1010～2400
E 2410～4100
注意） 希望出厂设定开启压时，弹簧编码后明确标记
开启压力＜kPa＞。